
 

２０１９年９月 

 

 

消費税法改正に伴う最終保障供給約款の変更について（2019 年 10 月 1 日~） 

 

 

弊社はこのたび、消費税法改正により税率が引き上げられることに伴い、最終保

障供給約款を変更いたします。 

皆さまには何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、ご不明な点がございましたら、弊社お問い合わせ先までご連絡ください。 

 

 

変更内容：消費税法改正に伴う適用する料金表（金額）の変更 

実施年月日：２０１９年１０月１日 

 


